РАЙОННАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

4 созыва
________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

О снятии с контроля и признании утратившими силу некоторых

решений Районной Думы муниципального образования Пуровский район

23 декабря 2014 года
Тарко-Сале

№ 266_

Заслушав информацию об исполнении некоторых решений Районной Думы, на основании пункта 2 статьи 37 Регламента Районной Думы муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

1. Снять с контроля и признать утратившими силу решения Районной Думы, указанные в приложении к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный Луч".
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную нормативно-правовую комиссию Районной Думы (О.Г. Бережная).
	Председатель Районной Думы

________________________ А.Э. Мерзляков
	Глава муниципального образования
Пуровский район
_________________________ Е.В. Скрябин

Приложение

к решению Районной Думы

муниципального образования

Пуровский район

от 23 декабря 2014 года № 266
РЕШЕНИЯ

Районной Думы, снятые с
контроля и признанные утратившими силу
	1.
	25 февраля 2010 года
	№ 414
	О рассмотрении протеста прокурора на решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 07 декабря 2009 года № 403 "Об утверждении Положения о правилах сноса древесно-кустарниковой растительности на межселенной территории Пуровского района на землях государственная собственность на которые не разграничена"

	2.
	20 августа 2010 года
	№ 458
	О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 23 ноября 2006 года № 116 "О формировании избирательной комиссии муниципального образования Пуровский район на 2006-2010 годы"

	3.
	21 сентября 2010 года
	№ 460
	О ликвидации юридического лица "Избирательная комиссия муниципального образования Пуровский район"

	4.
	08 декабря 2011 года
	№ 84
	О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 29 сентября 2011 года № 71 "О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 6 октября 2010 года № 467 "Об утверждении структуры Администрации муниципального образования Пуровский район" с изменениями от 24 февраля 2011 года)"

	5.
	28 февраля 2012 года
	№ 107
	О проведении публичных слушаний по проекту решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район "О внесении изменений в Устав муниципального образования Пуровский район" (с изменениями от 16 декабря 2005 года, от 23 марта 2006 года, от 25 декабря 2006 года, от 13 ноября 2007 года, от 10 апреля 2008 года, от 23 декабря 2008 года, от 13 июля 2009 года, от 22 апреля 2010 года, от 21 сентября 2010 года, от 30 августа 2011 года)

	6.
	06 декабря.2012 года
	№ 142
	О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования Пуровский район на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

	7.
	06 декабря 2012 года
	№ 146
	О внесении изменения в Положение о гарантиях осуществления полномочий Главы муниципального образования Пуровский район, утвержденное решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 16 марта 2009 года № 341 (с изменениями от 27 октября 2009 года, от 22 апреля 2010 года, от 21 сентября 2010 года, от 9 июня 2011 года, от 30 августа 2011 года, от 28 апреля 2012 года, от 27 сентября 2012 года)

	8.
	06 декабря 2012 года
	№ 147
	О бюджете Пуровского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

	9.
	19 декабря 2012 года
	№ 149
	Об утверждении Соглашения от 5 декабря 2012 года № 09/113 о передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования город Тарко-Сале органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район

	10.
	19 декабря 2012 года
	№ 150
	Об утверждении Соглашения от 5 декабря 2012 года № 09/114 о передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования поселок Уренгой органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район

	11.
	19 декабря 2012 года
	№ 151
	Об утверждении Соглашения от 5 декабря 2012 года № 09/115 о передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования поселок Пурпе органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район

	12.
	19 декабря 2012 года
	№ 152
	Об утверждении Соглашения от 5 декабря 2012 года № 09/116 о передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования поселок Ханымей органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район

	13.
	19 декабря 2012 года
	№ 153
	Об утверждении Соглашения от 5 декабря 2012 года № 09/117 о передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Пуровское органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район

	14.
	19 декабря 2012 года
	№ 154
	Об утверждении Соглашения от 5 декабря 2012 года № 09/118 о передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования село Самбург органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район

	15.
	19 декабря 2012 года
	№ 155
	Об утверждении Соглашения от 5 декабря 2012 года № 09/119 о передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования село Халясавэй органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район

	16.
	19 декабря 2012 года
	№ 156
	Об утверждении Соглашения от 5 декабря 2012 года № 09/120 о передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования деревня Харампур органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район

	17.
	19 декабря 2012 года
	№ 157
	Об утверждении Соглашения от 5 декабря 2012 года № 09/121 о передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Пуровский район органам местного самоуправления муниципального образования поселок Уренгой

	18.
	19 декабря 2012 года
	№ 158
	Об утверждении Соглашения от 5 декабря 2012 года № 09/122 о передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Пуровский район органам местного самоуправления муниципального образования поселок Пурпе

	19.
	19 декабря 2012 года
	№ 159
	Об утверждении Соглашения от 5 декабря 2012 года № 09/123 о передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Пуровский район органам местного самоуправления муниципального образования Пуровское

	20.
	19 декабря 2012 года
	№ 160
	Об утверждении Соглашения от 5 декабря 2012 года № 09/124 о передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Пуровский район органам местного самоуправления муниципального образования поселок Ханымей

	21.
	08 февраля 2013 года
	№ 163
	О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 6 декабря 2012 года № 147 "О бюджете Пуровского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов"

	22.
	25 апреля 2013 года
	№ 174
	О внесении изменения в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 6 декабря 2012 года № 147 "О бюджете Пуровского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов" (с изменениями от 8 февраля 2013 года)

	23.
	27 мая 2013 года
	№ 178
	О создании некоммерческой организации в форме фонда "Фонд развития муниципального образования Пуровский район"

	24.
	27 мая 2013 года
	№ 182
	Об утверждении Дополнительного соглашения № 1 от 19 апреля 2013 года к Соглашению № 09/113 о передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования город Тарко-Сале органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район от 5 декабря 2012 года

	25.
	27 мая 2013 года
	№ 183
	Об утверждении Дополнительного соглашения № 1 от 8 мая 2013 года к Соглашению № 09/116 о передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования поселок Ханымей органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район от 5 декабря 2012 года

	26.
	27 мая 2013 года
	№ 184
	О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 6 декабря 2012 года № 147 "О бюджете Пуровского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов" (с изменениями от 08 февраля 2013 года, от 25 апреля 2013 года)

	27.
	27 мая 2013 года
	№ 185
	О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 06 декабря 2012 года № 142 "О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования Пуровский район на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов"

	28.
	26 сентября 2013 года
	№ 189
	О проведении публичных слушаний по проекту решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район "О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Пуровский район"

	29.
	26 сентября 2013 года
	№ 192
	О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 06 декабря 2012 года № 142 "О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования Пуровский район на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов" (с изменениями от 27 мая 2013 года № 185)

	30.
	21 ноября 2013 года
	№ 198
	О проведении публичных слушаний по проекту решения Районной думы муниципального образования Пуровский район "О бюджете Пуровского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов"

	31.
	10 декабря 2013 года
	№ 203
	О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 06 декабря 2012 года № 142 "О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования Пуровский район на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов" (с изменениями от 27.05.2013 № 185, от 26.09.2013 № 192)

	32.
	21 декабря 2013 года
	№ 206
	О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 6 декабря 2012 года № 147 "О бюджете Пуровского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов" (с изменениями от 08 февраля 2013 года, от 25 апреля 2013 года, от 27 мая 2013 года)

	33.
	27 февраля 2014 года
	№ 220
	О проведении публичных слушаний по проекту решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район "О внесении изменений в Устав муниципального образования Пуровский район"

	34.
	27 марта 2014 года
	№ 222
	О проведении публичных слушаний по проекту решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район "Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пуровского района за 2013 год"